科技有限公司
3块 550.00 1650.00

电池 拓普赛 U30
深圳市/深圳拓普赛

科技有限公司
4块 350.00 1400.00

独脚架 米泊 MTT705
湖北省/湖北米泊科

技有限公司
2个 5200.00 10400.00

拾音耳麦 漫步者 G2 PRO
深圳市/深圳漫步者

科技股份有限公司
1套 500.00 500.00

小计 1套 41928.00

21 辅材 定制 定制
西安市/西安嘉佰策

信息科技有限公司
1套 0.00 0.00

投标总报价 大写：壹佰壹拾捌万元整 小写：1180000.00 元

备注 保留小数点后两位。

供应商（单位名称及公章）：西安嘉佰策信息科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 17 日